APROV90 (A) NA SESSÃO N° 2 0 81

DE  Obi 012Pomu/S2e
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 	(6/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO • ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1065 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao limo.
Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo
solicitando que seja feito uma vistoria, em caráter de urgência, na Quadra de
Esportes do Residencial Josefino Teixeira 1.
Tendo em vista o relato de moradores do Residencial Josefino Teixeira I,
localizado no Bairro Tancredo Neves III, sobre a precariedade nas instalações
da Quadra Esportiva daquela comunidade, que segundo eles, se encontra dando
choque elétrico nas pessoas ao se encostarem nos alambrados da quadra
supracitada. Destarte, solicitamos medidas cabíveis para que o prt blema seja

equacionado.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2022.

Va .a Rocha
- Veread

[ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'W?
EM  ,22/ 	40  G) 	de  20,-V

o un;nistrativa

	00000001